[image: 通用信笺底板20140220]
[image: 通用信笺底板20140220]
[image: 通用信笺底板20140220]
证券代码：300436        证券简称：广生堂      公告编号：2025045
福建广生堂药业股份有限公司
关于全资子公司变更名称暨完成工商变更登记的公告

	本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

基于企业经营发展需要，为更好地进行品牌管理和提升品牌影响力，福建广生堂药业股份有限公司全资子公司江苏中兴药业有限公司更名为“广生堂中兴（江苏）药业有限公司”，并于近日完成了工商变更登记手续，取得了镇江市丹徒区政务服务管理办公室换发的营业执照。
变更后营业执照的具体内容如下：
1、 公司名称：广生堂中兴（江苏）药业有限公司
2、 统一社会信用代码：91321112740660223A
3、 住所：镇江市丹徒高新技术产业园冷遹路86号
4、 企业类型：有限责任公司
5、 法定代表人：李援黎
6、 注册资本：6428.5714万元
7、 成立日期：2002年08月03日
8、 经营范围：药品的生产（按《药品生产许可证》所列范围经营）；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
特此公告。

福建广生堂药业股份有限公司董事会
2025年5月19日

1
image1.jpeg
[ )y il IR B R )

FUJIAN COSUNTER PHARMACEUTICAL CO.,LTD. FTELCEZ - XFR &